
                                                                                                                                 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
                                                                                                                                 Α∆Α:  

 1

  

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

 
Πειραιάς, 4   Ιουνίου  2014 

  
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  Aριθ. Πρωτ.:6881/Α1-4966  
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & Ι∆ΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ             
  
Ταχ.∆/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών  
Ταχ. Κώδικας: 185 10   Πειραιάς  
Πληροφορίες: Ι. Φωτοπούλου  
Τηλέφωνο: 213 1353068  
Fax: 213 1353037  
Ε-Μail: i.fotopoulou@statistics.gr  

 
                                                                                                                                                                                                                   
ΘΕΜΑ: Τροποποίηση και συµπλήρωση της απόφασης µε αριθ. πρωτ. 2680/Α1-1794/28.2.2014 µε 

θέµα: << Ορισµός Ιδιωτών Συνεργατών για τη συλλογή των ερωτηµατολογίων της 
Έρευνας Οικογενειακών  Προϋπολογισµών (ΕΟΠ),  έτους  2014>>. 

  
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
   Έχοντας υπόψη : 
 
  1. – Τις διατάξεις : 

 
 α.-  του Ν.3832/2010 (ΦΕΚ 38/ Α΄/9.3.2010), «Ελληνικό Στατιστικό Σύστηµα (ΕΛ.Σ.Σ) Σύσταση της 
Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής», το άρθρο10 του Νόµου 
3899/2010 (ΦΕΚ 212/ Α΄/17.12.2010), «Επείγοντα µέτρα εφαρµογής του προγράµµατος στήριξης της 
Ελληνικής οικονοµίας» το άρθρο 323 του Νόµου 4072/2012 (ΦΕΚ 86/ Α΄/11.4.2012) «Βελτίωση 
επιχειρηµατικού περιβάλλοντος - Νέα εταιρική µορφή - Σήµατα - Μεσίτες Ακινήτων - Ρύθµιση 
θεµάτων ναυτιλίας, λιµένων και αλιείας και άλλες διατάξεις», 
  
β.-  του Π.∆.226/2000 (ΦΕΚ 195/Α΄/8.9.2000), «Οργανισµός της Γ.Γ.ΕΣΥΕ»,  

 
γ- των άρθρων 6,7 και 8 του Κανονισµού Λειτουργίας και ∆ιαχείρισης της Ελληνικής Στατιστικής 
Αρχής (ΦΕΚ 2390/Β΄/28.8.2012), 

 
2.- την 1520/Γ5-139/6.2.2014 (ΦΕΚ 428 τ.Β΄/21.2.2014) απόφαση µε θέµα: «Έγκριση, προκήρυξη, 

ανάθεση και κατανοµή των δαπανών διενέργειας της στατιστικής έρευνας Οικογενειακών 
Προϋπολογισµών (ΕΟΠ), έγκριση χρησιµοποίησης στατιστικών οργάνων και καθορισµός αµοιβής 
τους, για το έτος 2014»,   

 
3.- την απόφαση µε αριθ. πρωτ. 2680/Α1-1794/28.2.2014 µε θέµα: << Ορισµός Ιδιωτών Συνεργατών για 

τη συλλογή των ερωτηµατολογίων της Έρευνας Οικογενειακών  Προϋπολογισµών (ΕΟΠ),  έτους  
2014>>, 

  
                                                              
 

ΑΔΑ: ΒΙΥ16ΣΙ-ΡΡ6



                                                                                                                                 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
                                                                                                                                 Α∆Α:  

 2

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 

 

1.- Τροποποιούµε και συµπληρώνουµε την παραπάνω µε στοιχεία 3 απόφαση. Οι παρακάτω επελέγησαν 
από τα τηρούµενα στην ΕΛΣΤΑΤ Μητρώα Ιδιωτών Συνεργατών Σεπτεµβρίου 2013- Απριλίου 2014 
και Μαΐου-∆εκεµβρίου 2014 .  
 
α) Συµπληρώνονται: 
    ( Επιλεγέντες από το Μητρώο Σεπτεµβρίου 2013-Απριλίου 2014 )  
 

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
1 ΚΟΥΖΕΛΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
2 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
3 ∆ΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
4 ΛΑΣΚΑΡΙ∆ΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
5 ΡΑΠΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
6 ΦΙΛΙΑ ΘΑΛΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
7 ΒΛΕΙΩΡΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
8 ΚΑΡΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
9 ΚΟΥΜΠΟΥΡΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

10 ΣΑΤΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
11 ΧΑΤΖΗΑΒΡΑΑΜ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
12 ΜΙΜΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
13 ΚΑΜΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
14 ΠΑΥΛΑΚΟΥ∆Η ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
15 ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΘΗΡΕΣΙΑΧΑΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
16 ΤΣΙΦΤΣΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΙΛΚΙΣ 
17 ΜΠΑΣΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
18 ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕΛΛΑΣ 
19 ΤΣΑΟΥΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 
20 ΚΑΜΙ∆ΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΟΛΥΜΕΡΟΣ ΡΟ∆ΟΥ 
21 ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
22 ΤΣΟΛΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
23 ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΑΝΙΩΝ 
24 ΚΑΝΤΗΛΙΕΡΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΝΙΩΝ 

 
β) ∆ιαγράφονται: 
    ( Επιλεγέντες από το Μητρώο Σεπτεµβρίου 2013-Απριλίου 2014 ) 
 

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
1 ΓΟΥΡΟΥΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
2 ΣΙ∆ΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
3 ΧΑΜΠΕΣΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
4 ΙΩΑΝΝΙ∆ΟΥ ∆ΙΑΛΕΧΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΒΡΟΥ 
5 ΒΗΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
6 ΠΡΟΚΟΠΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
7 ΣΦΥΡΗ ΕΛΕΝΗ ∆ΡΑΚΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
8 ΤΕΝΤΟΛΟΥΡΗ ΑΝΝΑΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
9 ΤΣΙΑΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

10 ΒΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΗΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
11 ∆ΟΥΛΓΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
12 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΦΕΒΡΩΝΙΑ ΜΕΡΚΟΥΡΙΟΣ ΡΟ∆ΟΥ 
13 ΑΝΑΤΟΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

ΑΔΑ: ΒΙΥ16ΣΙ-ΡΡ6



                                                                                                                                 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
                                                                                                                                 Α∆Α:  

 3

 
 
γ) Συµπληρώνονται: 
    ( Επιλεγέντες από το Μητρώο Μαΐου-∆εκεµβρίου 2014 ) 
 
α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

1ΑΥΓΕΡΗ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
2ΒΕΛΛΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
3ΖΑΧΑΡΙΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
4ΜΑΓΝΗΣΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΡΩΤΟΚΡΙΤΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
5ΜΙΣΥΡΛΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
6ΜΥΛΩΝΑ ΜΑΡΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
7ΤΕΛΑ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
8ΤΖΙΤΖΙΛΕΡΗ ∆ΑΝΑΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
9ΓΟΥΛΙΕΡΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝ∆ΡΟΥ 

10ΠΑΝΟΒΡΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 
11ΣΚΟΥΝΤΡΙΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 
12ΠΑΠΠΑ ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΑΡΤΑΣ 
13ΓΙΑΝΝΗ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 
14ΡΟΥΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
15ΣΤΟΓΙΑΝΟΒΑ ΒΕΣΕΛΑ ΝΤΙΜΙΤΑΡ ΑΧΑΪΑΣ 
16ΤΕΡΖΗ ΜΑΡΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
17ΝΤΑΙΡΗ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
18ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
19ΕΞΗΝΤΑΡΙ∆Η ΑΝ∆ΡΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
20ΚΟΥΪΜΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
21ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
22ΜΠΑΧΟΥΜΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
23ΣΑΡΡΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΜΑΡΚΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
24ΧΡΥΣΑ∆ΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑΘΕΟ∆ΩΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
25ΜΑΣΜΑΝΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
26ΜΠΑΤΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ∆ΡΑΜΑΣ 
27ΣΙ∆ΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΣΜΑΣ ∆ΡΑΜΑΣ 
28ΚΟΥΡΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
29ΣΕΡΤ ΕΛΠΙ∆Α ΣΩΤΗΡΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
30ΤΣΟΓΚΑ ΜΑΡΙΑΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
31ΕΞΑΡΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
32ΖΟΥΒΕΛΕΚΗ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΝΙΚΗΤΑΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
33ΛΕΥΚΙΜΜΙΑΤΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
34ΜΠΕΝΕΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
35ΑΛΕΞΑΚΟΥ∆Η ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΙΤΣΗΣ ΕΒΡΟΥ 
36ΤΣΙΦΤΣΙ∆ΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΒΡΟΥ 
37ΑΛΑΤΣΑΤΙΑΝΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ 
38ΜΠΟΥΤΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
39ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΑΡΓΥΡΩ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
40ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
41ΠΙΤΣΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
42ΑΡΩΝΙΑ∆Α ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 
43ΠΕΤΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
44ΚΟΝΤΑΛΗ ΕΥ∆ΟΚΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
45ΚΟΥΤΣΑΝ∆ΡΕΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
46ΜΑΚΡΗ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
47ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΒΙΥ16ΣΙ-ΡΡ6



                                                                                                                                 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
                                                                                                                                 Α∆Α:  

 4

48ΤΣΑΜΗΤΡΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΘΩΜΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 
49ΣΑΜΠΡΟΒΑΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
50ΤΣΕΛΕΝΤΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ∆ΑΜΙΑΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
51ΤΣΙΜΗΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
52ΦΟΙΝΙΚΙΑΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
53ΦΟΥΚΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
54Υ∆ΡΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΑΣΟΥ 
55ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
56ΑΪΒΑΖΟΓΛΟΥ ΖΩΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
57ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
58ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΗ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
59∆ΑΡΛΑ ΣΟΦΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
60∆ΡΑΓΑ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
61ΜΗΤΡΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
62ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥ∆ΟΞΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
63ΣΚΑΡΜΟΥΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
64ΤΖΙΩΤΖΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
65ΦΩΤΕΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΘΗΡΑΣ 
66ΜΠΟΥΝΤΑΛΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
67ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
68ΧΑΤΖΗΑΒΡΑΑΜ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
69ΖΟΠΟΓΛΟΥ ΚΑΤΙΝΑ ΣΥΜΕΩΝ ΚΑΒΑΛΑΣ 
70ΣΠΙΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ∆ΙΑΜΑΝΤΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
71ΚΑΛΩΤΗ ΑΝΝΑ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 
72ΜΑΡΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 
73ΒΕΛΙΣΣΑΡΗ ΑΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
74ΖΑΝΝΑ ΖΩΗ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
75ΜΠΕΤΚΑ ΑΡΕΤΗ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
76ΜΠΟΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
77ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
78ΝΤΑΓΙΑΝΤΑ ΑΡΤΕΜΙΣ-ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
79ΣΤΥΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΛΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
80ΑΛΕΞΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
81ΒΟΥΡΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
82ΒΑΣΙΛΑΤΟΥ ΑΓΑΘΗ ΙΑΚΩΒΟΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
83ΚΑΡΑΣΑΡΙ∆ΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΚΙΛΚΙΣ 
84ΒΛΑΧΟΥ ΑΛΙΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
85ΕΥΚΟΛΙ∆ΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
86ΝΤΑΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
87ΣΑΛΟΝΙΚΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
88ΕΥΓΕΝΙ∆ΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
89ΜΠΟΪΛΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΛΕΞΙΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
90ΕΡΙΝΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΚΩ 
91ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΧΡΥΣΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΩ 
92ΜΗΝΑΚΑΚΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
93ΝΙΚΙΑ Α∆ΑΜΑΝΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
94ΑΡΓΥΡΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
95ΜΑΡΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 
96ΤΣΟΛΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
97ΦΑΣΣΑ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
98ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
99ΚΕΧΑΓΙΑ ΑΘΗΝΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

100ΒΡΑΙΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ 

ΑΔΑ: ΒΙΥ16ΣΙ-ΡΡ6



                                                                                                                                 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
                                                                                                                                 Α∆Α:  

 5

101ΖΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
102ΚΙΟΥΠΕΛΟΓΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΚΟΡΝΗΛΙΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
103ΒΟΥΡΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
104∆ΗΜΕΑ ΑΝΘΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
105ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
106ΚΛΟΥΒΑΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΝΑΞΟΥ 
107ΚΑΡΑΜΠΟΙΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΗΣΩΝ 
108ΚΡΙΚΩΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΗΣΩΝ 
109ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΙ∆ΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
110ΛΙΟΝΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΘΕΟΦΡΑΣΤΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
111ΛΙΟΝΤΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ ΝΕΣΤΟΡΑΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
112ΝΙΚΟ∆ΗΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
113ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
114ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
115ΚΟΛΛΑΡΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 
116ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
117∆ΡΑΝ∆ΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΝΕΦΕΛΗ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
118ΚΟΝΤΟΡΟΥ∆Α ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
119ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 
120ΧΡΗΣΤΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 
121ΠΟΛΥΧΡΟΝΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 
122ΜΕΡΑ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
123ΜΠΑΦΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
124ΑΛΕΚΤΟΡΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
125ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ ΙΠΠΟ∆ΑΜΕΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
126ΚΕΝΑΝΙ∆ΟΥ ΘΕΟΠΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 
127ΜΕΝΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΑΛΕΚΟΣ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 
128ΜΠΛΟΥΤΗ ΑΣΤΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΟ∆ΟΥ 
129ΠΙΣΤΟΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΡΟ∆ΟΥ 
130ΤΣΙΓΑΡΙ∆Α ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΑΜΟΥ 
131ΒΛΑΧΟΥ ΖΩΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
132ΜΠΑΤΟΓΙΑΝΝΗ ΖΩΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
133ΜΠΡΟΥΖΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
134ΤΡΑΓΟΥ∆Α ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΜΠΟΥΣΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
135∆ΕΝ∆ΡΙΝΟΥ ΜΟΣΧΑ ΝΙΚΗΤΑΣ ΣΥΡΟΥ 
136ΜΑΓΓΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
137ΣΤΑΜΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
138ΤΣΙΑΝΑΚΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
139ΦΑΣΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
140ΓΚΑΒΕΛΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 
141ΜΑΓΚΛΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΗΛΙΑΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 
142ΠΑΝΟΥ ΒΑΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 
143ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
144ΤΟΛΙΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΩΚΙ∆ΑΣ 
145ΤΖΙΜΗΤΡΕΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 
146ΧΑΤΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 
147ΓΑΛΑΝΑΚΗ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΝΙΩΝ 
148ΓΡΥΛΛΑΚΗ ΚΟΥΛΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
149ΓΚΙΑΛΗ ΕΡΜΙΟΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΧΙΟΥ 
 
 
 
                 

ΑΔΑ: ΒΙΥ16ΣΙ-ΡΡ6



                                                                                                                                 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
                                                                                                                                 Α∆Α:  

 6

2.- Κατά τα λοιπά ισχύει ως έχει η µε στοιχεία  3 απόφαση.                                                                                        
                                                                                                                         
ΑΠΟ∆ΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ                                                                                                                                                   

-Υπηρεσίες Στατιστικής Νοµών                                                                   Ο Πρόεδρος                                                                   
          Ανδρέας Β. Γεωργίου         
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ                                                                                    
1.Γραφείο κ. Προέδρου             
2.Γενική ∆ιεύθυνση ∆ιοίκησης & Οργάνωσης        
3.Γενική ∆ιεύθυνση Στατιστικών Ερευνών           
4. ∆ιεύθυνση Στατιστικής Στερεάς Ελλάδος & Νήσων Αιγαίου                   
5. ∆ιεύθυνση ∆ιοικητικής Υποστήριξης   
  -Τµήµα Επιθεώρησης & Ιδιωτών Συνεργατών      
6. ∆ιεύθυνση Οικονοµικής ∆ιοίκησης        
7. ∆ιεύθυνση Στατιστικών Πληθυσµού και Αγοράς Εργασίας 
 
  

ΑΔΑ: ΒΙΥ16ΣΙ-ΡΡ6


